
          ２０１7 年１０月吉日 

お客様各位 

マミヤ製品修理終了のご案内 
                                                      

Phase One Japan 株式会社 

リペアセンター 
                                     〒385-0052 

長野県佐久市原 582-2 

TEL 0267-62-8036 

FAX 0267-63-1666 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりマミヤ製品をお取り扱いいただき厚く御礼申し上げます。 

弊社では、これまで販売したカメラの性能維持及び補修のため、可能な限り修理を行ってまいりま

した。しかしながら、今般部材の調達などで修理が困難となり、下記製品の修理の継続を断念せざ

るを得ない状況となりました。 

つきましては大変残念ではありますが、下記の期日をもちまして該当製品の修理を終了させていた

だきます。長年お取り扱いいただいたお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解承りますようお願い申し上げます。                                    

敬具  

記 

   ＜修理終了製品＞ 

    1. マミヤ RZ67・RB67 カメラ及びレンズと付属品 

    2. マミヤ 7 及びマミヤ 7Ⅱカメラとレンズと付属品 

3．マミヤ ZD 及び ZD バックとその付属品 

【修理サービス終了日  平成 29 年 11 月 30 日】 

 

＜修理継続製品＞ 

1. マミヤ 645AFDⅢ以降(645AFDⅢ･645DF ･645DF+)のカメラとレンズと付属品 

    上記製品につきましては引き続き Phase One Japan 株式会社リペアセンターで修理させてい

ただきます。 

 

＜修理終了製品＞に関しましても、対応ができる限りマミヤ認定修理店の山田テクニカルサービスが 

 引き続き修理をさせていただきます。尚、ZD 及び ZD バックは、山田テクニカルサービスでも、

御取り扱いできませんのでご了承下さい。 

 

【マミヤ認定修理店】 

山田テクニカルサービス 

〒496-0026 愛知県津島市唐臼町大門 99 

TEL 0567-32-2708 FAX 0567-32-3454 

 
下記商品は、平成 28 年 3 月 31 日で修理を終了しております。 

再度ご確認を、お願い致します。 

 

マミヤプレスカメラ及びレンズと付属品 

マミヤ C220 及び C330（旧二眼レフカメラ）カメラとレンズと付属品 

マミヤ M645 及び M645 1000S カメラとレンズと付属品 

マミヤ M645Super カメラ及びレンズと付属品 

マミヤ 645Pro 及び 645ProTL カメラとレンズと付属品 

マミヤ 6 及びマミヤ 6MF カメラとレンズと付属品 

マミヤ 645E カメラ及びレンズと付属品 

マミヤ三脚 

マミヤ 645AF・645AFD・645AFDⅡカメラとレンズと付属品 


